- (להלן חדש מסחרי מרכז נבנה שם חנה-כרכור,
התעשיה, המסחר ותעסוקה (להלן - המשרד) (מאז שונה שם המשרד למשרד הכלכלה והתעשיה) (להלן - הביקורת).

2. לנטען בכתב האישום, במהלך הביקורת נמצא כי בוצעו על ידי הנאשם העבירות הבאות על פקודת
הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], התש"ל - 1970 (להלן - הפקודה): לא רשם בפנקס הכללי דין וחשבון על כל בדיקת
פיגום שביצע באתר בתקופה מ- 3.9.14 ועד 8.12.14 ומשכך לא הביא את הרישום לידיעת מבצע הבנייה - עבירה על
התקנות) - (להלן 1988 - התשמ"ח בנייה), (עבודות בעבודה הבטיחות לתקנות 20(ג) ו- 20(ב) תקנות הוראות
נפילת למניעת רגליים ולוחות נפילת אדם למניעת תיכון ואזן יד אזן ו- 222 לפקודה; לא התקין וסעיפים 191, 221
מפלס רצפת שבין המעבר במדרכת העגורן, תורן עובר דרכו הכניסה קומת מפלס שברצפת בפתח ציוד או חומרים
הביניים שבקומת החלונות בפתחי

הנאשם הודה כי במועד הביקורת היתה קיימת מדרכת המעבר וכי זו לא היתה מגודרת למניעת נפילה
50 ו- 47-48 בעמודים (עדותו הדין בבית הנאשם של בעדותו ניתנה כזו הודיה להתמוטט. היתה עלולה וכי ממנה
לפרוטוקול). היא גם ניתנה בהודעת הנאשם (עמוד 21 לעותק המוקלד של ההודעה). יש לקבל הודאת חוץ זו (סעיף
12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971) (להלן - פקודת הראיות) שכן שוכנעתי כי ההודאה נמסרה מרצון
ואין טענה שנגבתה תוך הפעלת לחץ כלשהו של מרבנט שגבה אותה; מדובר בהודאת חוץ של נאשם שנמסרה לאחר
שזה הוזהר כי הוא חשוד בכך שאיפשר למפעיל העגורן להשתמש במדרכת המעבר מבלי שהיתה מגודרת למניעת נפילה
ניתן למצוא בעדות הנאשם בבית הדין, - נוסף - בגדר דבר מה זו וחיזוק להודאת חוץ ומבלי שהיתה מחוזקת; מגובה

הנטל
הוא על הנאשם להראות שנהג ללא מחשבה פלילית וללא רשלנות וכי עשה את כל שניתן כדי למנוע את העבירה (ע"פ
(ארצי) 1002/04 רזפול בע"מ נ' מדינת ישראל, פס' 7 (27.3.2006); ע"פ (ארצי) 50155-08-10 חברת השמירה
פס' ישראל, מדינת נ' גרינברג 53735-06-16 (ארצי) ע"פ ;(6.11.2012) 26-28 פס' ישראל, מדינת נ' בע"מ
בעבירה מדובר כי יקבע אם גם - לדרוש - 1977). מעבר העונשין, התשל"ז לחוק 22 סעיף ;(14.9.2018) 57-61
הדורשת יסוד נפשי של מודעות - בענייננו יש לומר כי מתקיים בנאשם יסוד המודעות, שכן הנאשם היה מודע לקיומה של
מדרכת המעבר והסיכון הכרוך בה ויש לקבוע כי הוא לא עשה את כל שניתן כדי למנוע את העבירה. על כן - מכח סעיף

המאשימה ראתה באי התקנת הגידור בפתחים בקיר ככזו המוסדרת בתקנה 79 לתקנות, אף שתקנה זו אינה
באשמה ומדובר מאחר זאת זו. מעבירה הנאשם לזיכוי להביא כדי זו בהשמטה אין זאת, חרף בקיר. בחלל עוסקת
שהנאשם הואשם בה במפורש בחלק העובדתי של כתב האישום (סעיף א(ב1)(ד) לכתב האישום) ודי בכך (השוו: סעיף
184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984). מעבר לדרוש, לנאשם ניתנה הזדמנות סבירה להתגונן
בהליך מפני ההאשמה בעבירה זו, והוא התייחס אליה בעדותו, וביטוי מפורש לליקוי ניתן למצוא בלוח התצלומים שעמד

לעיון הנאשם במסגרת הגנתו בהליך כאן.

גרם המדרגות במבנה הצפוני

32. במסלול מדרגות ובמדרכות מעבר שבמסלול המדרגות, חובה להתקין גידור של אזן יד ואזן תיכון כדי
נפילה של אדם מגובה העולה על שני מטרים.

ו) אי גידור או אי כיסוי פתח ברצפה במבנה הדרומי שדרכו יכול ליפול אדם מגובה העולה של שני מטרים - עבירה
על תקנה 79 לתקנות וסעיפים 191, 221 ו- 222 לפקודה. מדובר בעבירה שיכולה היתה לגרום למוות או לחבלת

גוף.

44. טיעונים לעונש ישמעו ביום 18.11.21 בשעה 09:00. נדרשת התיצבות אישית של הנאשם, שאם לא כן
ניתן יהיה לדון אותו בהיעדרו.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ב, 19 ספטמבר 2021, בהיעדר הצדדים.